
UCHWAŁA NR XLV/73/2017
RADY GMINY NIEPORĘT

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie „Regulaminu przyznawania i wypłacania dodatków oraz innych 
składników wynagrodzenia  nauczycielom”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.1)) w zawiązku z art. 30 ust. 6 w związku i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 roku – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2017 r. poz. 1189) Rada Gminy Nieporęt uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXIII/4/2009 Rady Gminy Nieporęt w sprawie „Regulaminu przyznawania 
i wypłacania dodatków oraz innych składników wynagrodzenia  nauczycielom” (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 86, 
poz. 2334; zm. poz. 2333 i Dz. Urz. Woj. Maz. z 2011 r. Nr 72, poz. 2307) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 3 skrót oznaczenia punktu – „pkt” zastępuje się skrótem oznaczenia ustępu – „ust.”;

2) w § 3 ust 5 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) dla dyrektorów – 30% wynagrodzenia zasadniczego miesięcznie;”;

3) § 4 otrzymuje brzmienie:

„§ 4. 1. Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko dyrektora lub wicedyrektora szkoły, albo 
inne stanowisko kierownicze przewidziane w statucie placówki, przysługuje dodatek funkcyjny 
w wysokości określonej w poniższej tabeli:

Lp. Stanowisko kierownicze lub pełniona funkcja
Miesięczna kwota 

dodatku 
w złotych (brutto)

     1. 2 3

1.
Dyrektor przedszkola liczącego:
1) do 5 oddziałów (włącznie)
2) 6 i więcej oddziałów

700 – 1 000
900 – 1 200

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017 r. 
poz. 730 i poz. 935.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 września 2017 r.

Poz. 7831



2.

Dyrektor szkoły liczącej:
1) do 9 oddziałów (włącznie)
2) 10 – 15 oddziałów
3) 16 – 21 oddziałów
4) 22 – 27 oddziałów
5) 28 i więcej oddziałów

800 – 1 200
1 000 – 1 400
1 200 – 1 600
1 400 – 1 800
1 600 – 2 000

3. Wicedyrektor szkoły 400 – 800
4. Wicedyrektor przedszkola 300 – 500
5. Kierownik świetlicy szkolnej 200 – 300

2. Wysokość dodatku funkcyjnego dla dyrektora szkoły, w granicach stawek określonych tabelą, 
ustala wójt, uwzględniając wielkość szkoły, jej strukturę organizacyjną, złożoność zadań wynikających 
z zajmowanego stanowiska, liczbę stanowisk kierowniczych w szkole, wyniki pracy szkoły oraz warunki 
lokalowe, środowiskowe i społeczne, w jakich szkoła funkcjonuje.

3. Wysokość dodatku funkcyjnego dla wicedyrektora i innych osób zajmujących stanowiska 
kierownicze w szkole – w granicach stawek określonych w regulaminie i w ramach przyznanych na ten 
cel środków finansowych, ustala dyrektor szkoły uwzględniając zakres i złożoność zadań oraz warunki 
ich realizacji, z zastrzeżeniem ust. 4.

4. W przypadku długotrwałej nieobecności dyrektora, wicedyrektorowi i innym nauczycielom, 
którym czasowo powierzono pełnienie obowiązków dyrektora, wysokość dodatku funkcyjnego ustala 
wójt.

5. Nauczycielowi realizującemu dodatkowe zadania oraz zajęcia przysługuje dodatek funkcyjny:

1) za wychowawstwo klasy lub oddziału w przedszkolu i w szkole podstawowej w zależności od ich 
liczebności, zastrzeżeniem ust. 5:

a) do 18 uczniów – w wysokości 80 zł;

b) od 19 do 24 uczniów – w wysokości 110 zł;

c) od 25 i więcej uczniów – w wysokości 140 zł;

2) za wychowawstwo oddziału gimnazjalnego w zależności od jego liczebności:

a) do 18 uczniów – w wysokości 110 zł;

b) od 19 do 24 uczniów – w wysokości 140 zł;

c) od 25 i więcej uczniów – w wysokości 180 zł;

3) za pełnienie funkcji opiekuna stażu – w wysokości 80 zł.

6. Nauczycielowi przedszkola przysługuje jeden dodatek za wychowawstwo niezależnie od liczby 
oddziałów, w których prowadzi zajęcia.

7. Dodatek funkcyjny, o którym mowa w ust. 5, przyznaje dyrektor.

8. Prawo do dodatku funkcyjnego powstaje od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu, 
w którym nastąpiło powierzenie stanowiska kierowniczego lub pełnienia funkcji, a jeżeli powierzenie 
stanowiska lub pełnienie funkcji nastąpiło pierwszego dnia miesiąca – od tego dnia.

9. Nauczyciele, którym w zastępstwie powierzono obowiązki kierownicze lub funkcje, mają prawo 
do dodatku funkcyjnego według stawki ustalonej dla danego stanowiska kierowniczego lub funkcji od 
pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastąpiło powierzenie stanowiska 
kierowniczego lub funkcji, a jeżeli powierzenie stanowiska lub  funkcji nastąpiło pierwszego dnia 
miesiąca – od tego dnia.

10. Uprawnienie, o którym mowa w ust. 9, wygasa z pierwszym dniem miesiąca następującego po 
zaprzestaniu pełnienia tych obowiązków.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7831



11. Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko dyrektora szkoły, realizującemu dodatkowe 
zadania, o których mowa w § 4 ust. 5, przysługuje jeden dodatek funkcyjny w wysokości 
uwzględniającej powierzone stanowisko oraz realizację dodatkowych zadań i zajęć.”;

4) w § 5 skrót oznaczenia punktu – „pkt” zastępuje się skrótem oznaczenia ustępu – „ust.”;

5) w § 7 skrót oznaczenia punktu – „pkt” zastępuje się skrótem oznaczenia ustępu – „ust.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nieporęt.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Eugeniusz Woźniakowski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7831


		2017-09-20T12:26:15+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




